TRAX
Auswuchtgewichte - Verpackungseinheiten Ausgabe 11
VPE Ausgabe 11 25.05.2011
TRAX behält sich vor, Verpackungseinheiten zu aendern. Bitte vor Bestellung pruefen.
Maximales Karton Gewicht 12.5Kg (Ausnahme: LKW Blei Gewichte = 20Kg)  Halbe Palette  Volle Palette
Paletten Größe 1200 x 800mm (Europalette) Paletten Hoehe    450mm     750mm
Volle Palette = 60 Kartons (6 Schichten a 10 Kartons) Max Paletten Gewicht   415Kg 805Kg
Groesse Artikel Menge/ BOXEN PER Menge UMKARTON
g NUMMER Box UMKARTON Umkarton GEWICHT Kg 30 Umkartons Kg 60 Umkartons Kg
ZINK - SERIES 200 Universal fuer Stahl Felgen
5 200X-005-TX00 100 14 1400 7,0 42000 240 84000 450
10 200X-010-TX00 100 7 700 7,0 21000 240 42000 450
15 200X-015-TX00 100 7 700 10,5 21000 345 42000 660
20 200X-020-TX00 100 5 500 10,0 15000 330 30000 630
25 200X-025-TX00 100 5 500 12,5 15000 405 30000 780
30 200X-030-TX00 100 4 400 12,0 12000 390 24000 750
35 200X-035-TX50 50 5 250 8,8 7500 293 15000 555
40 200X-040-TX50 50 5 250 10,0 7500 330 15000 630
45 200X-045-TX50 50 5 250 11,3 7500 368 15000 705
50 200X-050-TX50 50 4 200 10,0 6000 330 12000 630
55 200X-055-TX50 50 4 200 11,0 6000 360 12000 690
60 200X-060-TX50 50 4 200 12,0 6000 390 12000 750
ZINK - SERIES 200 Universal fuer Stahl Felgen - Mit zusaetzlichem Korrosions Schutz
5 200C-005-TX00 100 14 1400 7,0 42000 240 84000 450
10 200C-010-TX00 100 7 700 7,0 21000 240 42000 450
15 200C-015-TX00 100 7 700 10,5 21000 345 42000 660
20 200C-020-TX00 100 5 500 10,0 15000 330 30000 630
25 200C-025-TX00 100 5 500 12,5 15000 405 30000 780
30 200C-030-TX00 100 4 400 12,0 12000 390 24000 750
35 200C-035-TX50 50 5 250 8,8 7500 293 15000 555
40 200C-040-TX50 50 5 250 10,0 7500 330 15000 630
45 200C-045-TX50 50 5 250 11,3 7500 368 15000 705
50 200C-050-TX50 50 4 200 10,0 6000 330 12000 630
55 200C-055-TX50 50 4 200 11,0 6000 360 12000 690
60 200C-060-TX50 50 4 200 12,0 6000 390 12000 750
ZINK SERIES 222C Duennwandige Stahl Felgen - kunststoff-beschichtet (Original Equipment fuer Ford)
5 222C-005-TX25 25 14 350 1,8 10500 83 21000 135
10 222C-010-TX25 25 14 350 3,5 10500 135 21000 240
15 222C-015-TX25 25 14 350 5,3 10500 188 21000 345
20 222C-020-TX25 25 14 350 7,0 10500 240 21000 450
25 222C-025-TX25 25 14 350 8,8 10500 293 21000 555
30 222C-030-TX25 25 14 350 10,5 10500 345 21000 660
35 222C-035-TX25 25 7 175 6,1 5250 214 10500 398
40 222C-040-TX25 25 7 175 7,0 5250 240 10500 450
45 222C-045-TX25 25 7 175 7,9 5250 266 10500 503
50 222C-050-TX25 25 7 175 8,8 5250 293 10500 555
55 222C-055-TX25 25 7 175 9,6 5250 319 10500 608
60 222C-060-TX25 25 7 175 10,5 5250 345 10500 660
PALETTEN MENGE
Halbe Palette Volle Palette
TRAX JH Ltd
tel: +44 (0) 1686 610169
fax: +44 (0) 1686 628959
e mail: sales@traxjh.com  www.traxjh.com Page 1 of 6
TRAX
Auswuchtgewichte - Verpackungseinheiten Ausgabe 10
VPE Ausgabe 11 25.05.2011
Groesse Artikel Menge/ BOXEN PER Menge UMKARTON
g NUMMER Box UMKARTON Umkarton GEWICHT Kg 30 Umkartons Kg 60 Umkartons Kg
ZINK SERIES 324C Hoher Halt durch cam-back;  Gewicht fuer Leichtmetallfelgen - kunststoff-beschichtet
(Original Equipment fuer Ford)
5 324C-005-TX25 25 14 350 1,8 10500 83 21000 135
10 324C-010-TX25 25 14 350 3,5 10500 135 21000 240
15 324C-015-TX25 25 14 350 5,3 10500 188 21000 345
20 324C-020-TX25 25 14 350 7,0 10500 240 21000 450
25 324C-025-TX25 25 14 350 8,8 10500 293 21000 555
30 324C-030-TX25 25 14 350 10,5 10500 345 21000 660
35 324C-035-TX25 25 7 175 6,1 5250 214 10500 398
40 324C-040-TX25 25 7 175 7,0 5250 240 10500 450
45 324C-045-TX25 25 7 175 7,9 5250 266 10500 503
50 324C-050-TX25 25 7 175 8,8 5250 293 10500 555
55 324C-055-TX25 25 7 175 9,6 5250 319 10500 608
60 324C-060-TX25 25 7 175 10,5 5250 345 10500 660
ZINK SERIES 326 Universal Gewicht fuer Leichtmetallfelgen
5 326X-005-TX00 100 14 1400 7,0 42000 240 84000 450
10 326X-010-TX00 100 7 700 7,0 21000 240 42000 450
15 326X-015-TX00 100 7 700 10,5 21000 345 42000 660
20 326X-020-TX00 100 5 500 10,0 15000 330 30000 630
25 326X-025-TX00 100 5 500 12,5 15000 405 30000 780
30 326X-030-TX00 100 4 400 12,0 12000 390 24000 750
35 326X-035-TX50 50 5 250 8,8 7500 293 15000 555
40 326X-040-TX50 50 5 250 10,0 7500 330 15000 630
45 326X-045-TX50 50 5 250 11,3 7500 368 15000 705
50 326X-050-TX50 50 4 200 10,0 6000 330 12000 630
55 326X-055-TX50 50 4 200 11,0 6000 360 12000 690
60 326X-060-TX50 50 4 200 12,0 6000 390 12000 750
ZINK SERIES 326C Universal Gewicht fuer Leichtmetallfelgen - kunststoff-beschichtet
(Original Equipment fuer Volvo)
5 326C-005-TX00 100 14 1400 7,0 42000 240 84000 450
10 326C-010-TX00 100 7 700 7,0 21000 240 42000 450
15 326C-015--TX00 100 7 700 10,5 21000 345 42000 660
20 326C-020-TX00 100 5 500 10,0 15000 330 30000 630
25 326C-025-TX00 100 5 500 12,5 15000 405 30000 780
30 326C-030-TX00 100 4 400 12,0 12000 390 24000 750
35 326C-035-TX50 50 5 250 8,8 7500 293 15000 555
40 326C-040-TX50 50 5 250 10,0 7500 330 15000 630
45 326C-045-TX50 50 5 250 11,3 7500 368 15000 705
50 326C-050-TX50 50 4 200 10,0 6000 330 12000 630
55 326C-055-TX50 50 4 200 11,0 6000 360 12000 690
60 326C-060-TX50 50 4 200 12,0 6000 390 12000 750
ZINK SERIES 328C Universal Gewicht fuer Leichtmetallfelgen - kunststoff-beschichtet
(Original Equipment fuer Renault)
30 328C-030-TX25 25 14 350 10,5 10500 345 21000 660
35 328C-035-TX25 25 7 175 6,1 5250 214 10500 398
40 328C-040-TX25 25 7 175 7,0 5250 240 10500 450
45 328C-045-TX25 25 7 175 7,9 5250 266 10500 503
50 328C-050-TX25 25 7 175 8,8 5250 293 10500 555
55 328C-055-TX25 25 7 175 9,6 5250 319 10500 608
60 328C-060-TX25 25 7 175 10,5 5250 345 10500 660
PALETTEN MENGE
Halbe Palette Volle Palette
TRAX JH Ltd
tel: +44 (0) 1686 610169
fax: +44 (0) 1686 628959
e mail: sales@traxjh.com  www.traxjh.com Page 2 of 6
TRAX
Auswuchtgewichte - Verpackungseinheiten Ausgabe 11
VPE Ausgabe 11 25.05.2011
Groesse Artikel Menge/ BOXEN PER Menge UMKARTON
g NUMMER Box UMKARTON Umkarton GEWICHT Kg 30 Umkartons Kg 60 Umkartons Kg
ZINK SERIES 326C - 25 Stck per Box    Universal Gewicht fuer Leichtmetallfelgen - kunststoff-beschichtet
5 326C-005-025 25 14 350 1,8 10500 83 21000 135
10 326C-010-025 25 14 350 3,5 10500 135 21000 240
15 326C-015-025 25 14 350 5,3 10500 188 21000 345
20 326C-020-025 25 14 350 7,0 10500 240 21000 450
25 326C-025-025 25 14 350 8,8 10500 293 21000 555
30 326C-030-025 25 14 350 10,5 10500 345 21000 660
35 326C-035-025 25 7 175 6,1 5250 214 10500 398
40 326C-040-025 25 7 175 7,0 5250 240 10500 450
45 326C-045-025 25 7 175 7,9 5250 266 10500 503
50 326C-050-025 25 7 175 8,8 5250 293 10500 555
55 326C-055-025 25 7 175 9,6 5250 319 10500 608
60 326C-060-025 25 7 175 10,5 5250 345 10500 660
ZINK SERIES 340C - 25 Stck per Box   Japanische Leichtmetallfelgen - kunststoff-beschichtet
10 340C-010-025 25 14 350 3,5 10500 135 21000 240
15 340C-015-025 25 14 350 5,3 10500 188 21000 345
20 340C-020-025 25 14 350 7,0 10500 240 21000 450
25 340C-025-025 25 14 350 8,8 10500 293 21000 555
30 340C-030-025 25 14 350 10,5 10500 345 21000 660
35 340C-035-025 25 7 175 6,1 5250 214 10500 398
40 340C-040-025 25 7 175 7,0 5250 240 10500 450
45 340C-045-025 25 7 175 7,9 5250 266 10500 503
50 340C-050-025 25 7 175 8,8 5250 293 10500 555
STAHL SERIES 150C  TRAX-LOK™ fuer Stahl Felgen - kunststoff-beschichtet
5 150C-005-TX00 100 14 1400 7,0 42000 240 84000 450
10 150C-010-TX00 100 7 700 7,0 21000 240 42000 450
15 150C-015--TX00 100 7 700 10,5 21000 345 42000 660
20 150C-020-TX00 100 5 500 10,0 15000 330 30000 630
25 150C-025-TX00 100 5 500 12,5 15000 405 30000 780
30 150C-030-TX00 100 4 400 12,0 12000 390 24000 750
35 150C-035-TX50 50 5 250 8,8 7500 293 15000 555
40 150C-040-TX50 50 5 250 10,0 7500 330 15000 630
45 150C-045-TX50 50 5 250 11,3 7500 368 15000 705
50 150C-050-TX50 50 4 200 10,0 6000 330 12000 630
STAHL SERIES 710C  fuer Leichtmetall Felgen - kunststoff-beschichtet
5 710C-005-TX00 100 14 1400 7,0 42000 240 84000 450
10 710C-010-TX00 100 7 700 7,0 21000 240 42000 450
15 710C-015--TX00 100 7 700 10,5 21000 345 42000 660
20 710C-020-TX00 100 5 500 10,0 15000 330 30000 630
25 710C-025-TX00 100 5 500 12,5 15000 405 30000 780
30 710C-030-TX00 100 4 400 12,0 12000 390 24000 750
35 710C-035-TX50 50 5 250 8,8 7500 293 15000 555
40 710C-040-TX50 50 5 250 10,0 7500 330 15000 630
45 710C-045-TX50 50 5 250 11,3 7500 368 15000 705
50 710C-050-TX50 50 4 200 10,0 6000 330 12000 630
Stahl CLIP-ON Gewichte
PALETTEN MENGE
Halbe Palette Volle Palette
TRAX JH Ltd
tel: +44 (0) 1686 610169
fax: +44 (0) 1686 628959
e mail: sales@traxjh.com  www.traxjh.com Page 3 of 6
TRAX
Auswuchtgewichte - Verpackungseinheiten Ausgabe 11
VPE Ausgabe 11 25.05.2011
Klebe Gewichte - 80 Umkartons PER PALETTE = 16,000 Stück
SERIES 605E Slimline Stahl Klebe Gewicht 60g  3,8 hoch x 20mm breit - aftermarket
60 605E-060-TX50 200 (4 x Boxen mit 50 Riegel) 12,0 16000 980
SERIES 610EC Slimline Stahl Klebe Gewicht 60g  3,8 hoch x 20mm breit - aftermarket
60 610E-060-TX50 200 (4 x Boxen mit 50 Riegel) 12,0 16000 980
SERIES 611M Slimline Stahl Klebe Gewicht 60g  3,8 hoch x 20mm breit
(Original Equipment für Mondeo/Galaxy/S Max)
60 611M-060-TX50 200 (4 x Boxen mit 50 Riegel) 12,0 16000 980
SERIES 615C Slimline Stahl Klebe Gewicht 60g  3,8 hoch x 20mm breit
kunststoff-beschichtet
60 615C-060-TX50 200 (4 x Boxen mit 50 Riegel) 12,0 16000 980
SERIES 620C Extra Slimline Stahl Klebe Gewicht 40g  2,8 hoch x 19mm breit
kunststoff-beschichtet
40 620C-040-TX50 200 (4 x Boxen mit 50 Riegel) 8,0 16000 640
SERIES 630E Standard Stahl Klebe Gewicht 60g  4,8 hoch x 15mm breit
60 630E-060-TX50 200 (4 x Boxen mit 50 Riegel) 12,0 16000 980
SERIES 635C Black Stahl Klebe Gewicht 60g  4,8 hoch x 15mm breit
kunststoff-beschichtet
60 635C-060-TX50 200 (4 x Boxen mit 50 Riegel) 12,0 16000 980
SERIES 605 Stahl Roll Klebe Gewicht 5g X 1000 pcs  4,8 hoch x 15mm breit
60 635C-060-TX50 200 (4 x Boxen mit 50 Riegel) 5,0 120 600
Verpackungs Beispiele - Artikel Nummer 605E/610E/615E
Rollen Verpackung
Trax Box mit 50 Riegel 200 Riegel per
Umkarton (4 Boxen)
Einfache
Handhabung:
Umkarton - 12Kg
TRAX JH Ltd
tel: +44 (0) 1686 610169
fax: +44 (0) 1686 628959
e mail: sales@traxjh.com  www.traxjh.com Page 4 of 6
TRAX
Auswuchtgewichte - Verpackungseinheiten Ausgabe 11
VPE Ausgabe 11 25.05.2011
Groesse Artikel Menge/ BOXEN PER Menge UMKARTON
g NUMMER Box UMKARTON Umkarton GEWICHT Kg 30 Umkartons Kg 60 Umkartons Kg
SERIES 650C Stahl Klebe Gewicht - beschichtet (Original Equipment - Land Rover)
6,8mm hoch x 20mm breit
5 650C-005-TX25 25 14 350 1,8 10500 83 21000 135
10 650C-010-TX25 25 14 350 3,5 10500 135 21000 240
15 650C-015-TX25 25 14 350 5,3 10500 188 21000 345
20 650C-020-TX25 25 14 350 7,0 10500 240 21000 450
25 650C-025-TX25 25 14 350 8,8 10500 293 21000 555
30 650C-030-TX25 25 14 350 10,5 10500 345 21000 660
35 650C-035-TX25 25 14 350 12,3 10500 398 21000 765
40 650C-040-TX25 25 14 350 14,0 10500 450 21000 870
45 650C-045-TX25 25 7 175 7,9 5250 266 10500 503
50 650C-050-TX25 25 7 175 8,8 5250 293 10500 555
55 650C-055-TX25 25 7 175 9,6 5250 319 10500 608
60 650C-060-TX25 25 7 175 10,5 5250 345 10500 660
65 650C-065-TX25 25 7 175 11,4 5250 371 10500 713
70 650C-070-TX25 25 7 175 12,3 5250 398 10500 765
80 650C-075-TX25 25 7 175 14,0 5250 450 10500 870
85 650C-080-TX25 25 7 175 14,9 5250 476 10500 923
90 650C-085-TX25 25 7 175 15,8 5250 503 10500 975
95 650C-090-TX25 25 7 175 16,6 5250 529 10500 1028
100 650C-100-TX25 25 7 175 17,5 5250 555 10500 1080
SERIES 660C Stahl Klebe Gewicht - beschichtet
4,8mm hoch x 15mm breit
5 660C-005-TX25 25 14 350 1,8 10500 83 21000 135
10 660C-010-TX25 25 14 350 3,5 10500 135 21000 240
15 660C-015-TX25 25 14 350 5,3 10500 188 21000 345
20 660C-020-TX25 25 14 350 7,0 10500 240 21000 450
25 660C-025-TX25 25 14 350 8,8 10500 293 21000 555
30 660C-030-TX25 25 14 350 10,5 10500 345 21000 660
35 660C-035-TX25 25 14 350 12,3 10500 398 21000 765
40 660C-040-TX25 25 14 350 14,0 10500 450 21000 870
45 660C-045-TX25 25 7 175 7,9 5250 266 10500 503
50 660C-050-TX25 25 7 175 8,8 5250 293 10500 555
55 660C-055-TX25 25 7 175 9,6 5250 319 10500 608
60 660C-060-TX25 25 7 175 10,5 5250 345 10500 660
65 660C-065-TX25 25 7 175 11,4 5250 371 10500 713
70 660C-070-TX25 25 7 175 12,3 5250 398 10500 765
75 660C-075-TX25 25 7 175 13,1 5250 424 10500 818
80 660C-080-TX25 25 7 175 14,0 5250 450 10500 870
SERIES 670C Stahl Klebe Gewicht - beschichtet (Original Equipment - Volvo)
3,8mm hoch x 20mm breit
5 670C-005-TX25 25 14 350 1,8 10500 83 21000 135
10 670C-010-TX25 25 14 350 3,5 10500 135 21000 240
15 670C-015-TX25 25 14 350 5,3 10500 188 21000 345
20 670C-020-TX25 25 14 350 7,0 10500 240 21000 450
25 670C-025-TX25 25 14 350 8,8 10500 293 21000 555
30 670C-030-TX25 25 14 350 10,5 10500 345 21000 660
35 670C-035-TX25 25 14 350 12,3 10500 398 21000 765
40 670C-040-TX25 25 14 350 14,0 10500 450 21000 870
45 670C-045-TX25 25 7 175 7,9 5250 266 10500 503
50 670C-050-TX25 25 7 175 8,8 5250 293 10500 555
55 670C-055-TX25 25 7 175 9,6 5250 319 10500 608
60 670C-060-TX25 25 7 175 10,5 5250 345 10500 660
Volle Palette
PALETTEN MENGE
Halbe Palette
TRAX JH Ltd
tel: +44 (0) 1686 610169
fax: +44 (0) 1686 628959
e mail: sales@traxjh.com  www.traxjh.com Page 5 of 6
TRAX
Auswuchtgewichte - Verpackungseinheiten Ausgabe 11
VPE Ausgabe 11 25.05.2011
Groesse Artikel Menge/ BOXEN PER Menge UMKARTON
g NUMMER Box UMKARTON Umkarton GEWICHT Kg 30 Umkartons Kg 60 Umkartons Kg
SERIES 840C fuer schwere PKW  & LLKW (unter 3,5 t). kunststoff-beschichtet
10 840C-010-TX25 25 14 350 3,5 10500 135 21000 240
15 840C-015-TX25 25 14 350 5,3 10500 188 21000 345
20 840C-020-TX25 25 14 350 7,0 10500 240 21000 450
25 840C-025-TX25 25 14 350 8,8 10500 293 21000 555
30 840C-030-TX25 25 14 350 10,5 10500 345 21000 660
35 840C-035-TX25 25 7 175 6,1 5250 214 10500 398
40 840C-040-TX25 25 7 175 7,0 5250 240 10500 450
45 840C-045-TX25 25 7 175 7,9 5250 266 10500 503
50 840C-050-TX25 25 7 175 8,8 5250 293 10500 555
55 840C-055-TX25 25 7 175 9,6 5250 319 10500 608
60 840C-060-TX25 25 7 175 10,5 5250 345 10500 660
70 840C-070-TX25 25 5 125 8,8 3750 293 7500 555
80 840C-080-TX25 25 5 125 10,0 3750 330 7500 630
90 840C-090-TX25 25 4 100 9,0 3000 300 6000 570
LKW, MOTORRAD UND MOTORSPORT
Groesse Artikel Menge/ BOXEN PER Menge UMKARTON
g NUMMER Box UMKARTON Umkarton GEWICHT Kg 30 Umkartons Kg 60 Umkartons Kg
Series 810 Schlauchlose LKW Felgen ueber 3,5 t   (Blei)
50 810X-050-TX10 10 14 140 7,0 4200 240 8400 450
75 810X-075-TX10 10 14 140 10,5 4200 345 8400 660
100 810X-100-TX10 10 14 140 14,0 4200 450 8400 870
150 810X-150-TX10 10 7 70 10,5 2100 345 4200 660
200 810X-200-TX10 10 7 70 14,0 2100 450 4200 870
250 810X-250-TX10 10 5 50 12,5 1500 405 3000 780
300 810X-300-TX10 10 5 50 15,0 1500 480 3000 930
350 810X-350-TX10 10 4 40 14,0 1200 450 2400 870
400 810X-400-TX10 10 4 40 16,0 1200 510 2400 990
SERIES 850 LKW Klebe Riegel 100g & 200g Riegel   (Blei)
200 850X-200-TX10 10 7 70 14,0 2100 450 4200 870
SERIES 680 LKW Klebe Riegel 100g & 200g Riegel   (Stahl)
100 680X-100-TX10 10 14 140 14,0 4200 450 8400 870
SERIES 950 Motorrad 50g Riegel   (Blei)
50 950X-050-TX50 50 5 250 12,5 7500 405 15000 780
7x5g + 6x2.5g
SERIES 790 Motorsport Racing Gewicht (Formel 1)
45 790X-045-TX50 50 5 250 11,3 7500 368 15000 705
60 790X-060-TX50 50 5 250 15,0 7500 480 15000 930
90 790X-090-TX50 50 4 200 18,0 6000 570 12000 1110
SORTIMENTS BOXEN - IMMER AKTUELL AUF WWW.TRAXJH.COM
Box Mengen Toleranzen:
100 Stück +/- 2 %
50  Stück +/- 1 Stück
25  Stück +/- 0 Stück
PALETTEN MENGE
Halbe Palette Volle Palette
PALETTEN MENGE
Halbe Palette Volle Palette
TRAX JH Ltd
tel: +44 (0) 1686 610169
fax: +44 (0) 1686 628959
e mail: sales@traxjh.com  www.traxjh.com Page 6 of 6